
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie dotacji celowej spółkom 
wodnym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2020.920 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XXI/209/2020 Rady 
Powiatu Mieleckiego z dnia 26 października 2020 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Powiatu Mieleckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 
i sposobu jej rozliczania zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

1) Jan Kłodowskł - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Mielcu, 
przewodniczący Komisji,

2) Magdalena Strugała - Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 
w Mielcu, członek Komisji,

3) Klaudia Łażewska - Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 
w Mielcu, członek Komisji.

J
§ 2. Zadaniem Komisji będzie rozpatrzenie złożonych wniosków, ocena wniosków pod względem 
formalnym i merytorycznym z uwzględnieniem znaczenia zadań dla gospodarki wodnej i ochrony przed 
powodzią oraz ocena możliwości realizacji zadania przez spółkę wodną, sporządzenie listy 
zakwalifikowanych wniosków oraz określenie proponowanej kwoty dotacji na realizację zadań 
wymienionych w złożonych wnioskach.

§ 3. Komisja przedłoży protokół ze swojej pracy, zawierający propozycję udzielenia dotacji celowej 
spółkom wodnym do Zarządu Powiatu Mieleckiego, w celu rozpatrzenia i przygotowania projektu 
uchwały o przyznaniu dotacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


